
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/414/2023 
RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/288/2014 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 3 lipca 2014 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z sal gimnastycznych w zespołach szkół dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Lipnowski”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/288/2014 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 3 lipca 2014 r.                     
w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z sal gimnastycznych w zespołach szkół dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Lipnowski”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Smużewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1820


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-14T10:22:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




